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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

21:02

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

24/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

ABSM10 0:25:32 0:54:38 1:55:521 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO 0:35:421 2 221,96DUATLON FONCASA-CALATAYU

SUB23M13 0:26:02 0:54:38 1:59:512 ARA PÉREZ, NACHO 0:39:113 1 521,96MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:03:59

ABSM54 0:25:39 1:02:58 2:04:043 MANZANO BENITO, LUIS 0:35:272 8 119,05MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:08:12

V2M35 0:26:48 0:57:08 2:06:034 LES MANCHO, JESUS 0:42:076 3 721,00MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:10:11

SUB23M36 0:27:51 1:02:00 2:08:325 TOLEDO CORTÉS, ALEJANDRO 0:38:418 6 419,35STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:12:40

ABSM31 0:26:46 1:01:18 2:11:076 PUÉRTOLAS MIGUEL, JUAN LEONA 0:43:035 5 919,57CLUB TRIATLON EUROPA 0:15:15

V1M42 0:28:12 1:02:46 2:14:197 ANDRÉS ORTEGA, OSCAR 0:43:2110 7 1019,11CLUB TRIATLON EUROPA 0:18:27

V1M14 0:27:35 1:01:17 2:17:058 SOLIS TORRES, RAFA 0:48:137 4 1119,58CLUB TRIATLON EUROPA 0:21:13

SUB23M60 0:26:36 1:06:10 2:22:289 TORRONTERAS CALVO, RUBEN 0:49:424 10 1218,13MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:26:36

V1M61 0:33:21 1:10:15 2:25:2910 LAZARO LAMPEREZ, JAVIER 0:41:5311 11 617,08CLUB TRIATLON EUROPA 0:29:37

V2M47 0:34:18 1:17:28 2:30:1811 RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS 0:38:3212 12 315,49MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:34:26

V2M46 0:34:56 1:22:10 2:39:5912 RODRIGUEZ GARCÍA, LUIS MANUEL 0:42:5313 13 814,60MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:44:07

ABSM15 0:27:52 1:05:14 2:44:0413 RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO 1:10:589 9 1418,39STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:48:12

V1F97 0:35:58 1:31:47 3:12:3414 ABIÁN ULI, RAQUEL 1:04:4914 14 1313,07CLUB TRIATLON EUROPA 1:16:42

No presentados

17 BORRI,MATTEO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 

91 MAGALLÓN VALLEJO,YOLANDA TRANSPORTES SOLA TARAZONA

32 FERRER VIRGÓS,ISRAEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

Retirados

ABSM25 0:31:05 1:11:47 0:00:00CUBERO SINUES, FRANCISCO JOSE 0:00:0011 12 16,71MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

21:04

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

24/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

V1F97 0:35:58 1:31:47 3:12:341 ABIÁN ULI, RAQUEL 1:04:491 1 113,07CLUB TRIATLON EUROPA

ABSF91 0:00:00 0:00:00MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA 0:00:00TRANSPORTES SOLA TARAZONNP
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

21:04

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

24/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION MASCULINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

ABSM10 0:25:32 0:54:38 1:55:521 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO 0:35:421 2 221,96DUATLON FONCASA-CALATAYU

SUB23M13 0:26:02 0:54:38 1:59:512 ARA PÉREZ, NACHO 0:39:113 1 521,96MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:03:59

ABSM54 0:25:39 1:02:58 2:04:043 MANZANO BENITO, LUIS 0:35:272 8 119,05MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:08:12

V2M35 0:26:48 0:57:08 2:06:034 LES MANCHO, JESUS 0:42:076 3 721,00MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:10:11

SUB23M36 0:27:51 1:02:00 2:08:325 TOLEDO CORTÉS, ALEJANDRO 0:38:418 6 419,35STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:12:40

ABSM31 0:26:46 1:01:18 2:11:076 PUÉRTOLAS MIGUEL, JUAN LEON 0:43:035 5 919,57CLUB TRIATLON EUROPA 0:15:15

V1M42 0:28:12 1:02:46 2:14:197 ANDRÉS ORTEGA, OSCAR 0:43:2110 7 1019,11CLUB TRIATLON EUROPA 0:18:27

V1M14 0:27:35 1:01:17 2:17:058 SOLIS TORRES, RAFA 0:48:137 4 1119,58CLUB TRIATLON EUROPA 0:21:13

SUB23M60 0:26:36 1:06:10 2:22:289 TORRONTERAS CALVO, RUBEN 0:49:424 10 1218,13MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:26:36

V1M61 0:33:21 1:10:15 2:25:2910 LAZARO LAMPEREZ, JAVIER 0:41:5312 11 617,08CLUB TRIATLON EUROPA 0:29:37

V2M47 0:34:18 1:17:28 2:30:1811 RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS 0:38:3213 13 315,49MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:34:26

V2M46 0:34:56 1:22:10 2:39:5912 RODRIGUEZ GARCÍA, LUIS MANUE 0:42:5314 14 814,60MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:44:07

ABSM15 0:27:52 1:05:14 2:44:0413 RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO 1:10:589 9 1318,39STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:48:12

ABSM25 0:31:05 1:11:47 0:00:00CUBERO SINUES, FRANCISCO JOS 0:00:0011 12 16,71MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLNF

V1M17 0:00:00 0:00:00BORRI, MATTEO 0:00:00MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLNP

ABSM32 0:00:00 0:00:00FERRER VIRGÓS, ISRAEL 0:00:00STADIUM CASABLANCA-ALMOZANP
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

21:05

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

24/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANAS 1 FEMENINO

97 0:35:58 1:31:47 3:12:341 ABIÁN ULI, RAQUEL 1:04:491 1 113,07CLUB TRIATLON EUROPA
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

21:06

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

24/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

SUB23 MASCULINO

13 0:26:02 0:54:38 1:59:511 ARA PÉREZ, NACHO 0:39:111 1 221,96MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 

36 0:27:51 1:02:00 2:08:322 TOLEDO CORTÉS, ALEJANDRO 0:38:413 2 119,35STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 0:08:41

60 0:26:36 1:06:10 2:22:283 TORRONTERAS CALVO, RUBEN 0:49:422 3 318,13MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0:22:37

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 1 MASCULINO

42 0:28:12 1:02:46 2:14:191 ANDRÉS ORTEGA, OSCAR 0:43:212 2 219,11CLUB TRIATLON EUROPA

14 0:27:35 1:01:17 2:17:052 SOLIS TORRES, RAFA 0:48:131 1 319,58CLUB TRIATLON EUROPA 0:02:46

61 0:33:21 1:10:15 2:25:293 LAZARO LAMPEREZ, JAVIER 0:41:533 3 117,08CLUB TRIATLON EUROPA 0:11:10

17 0:00:00 0:00:00BORRI, MATTEO 0:00:00MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON NP

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METAEsquíCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 2 MASCULINO

35 0:26:48 0:57:08 2:06:031 LES MANCHO, JESUS 0:42:071 1 221,00MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 

47 0:34:18 1:17:28 2:30:182 RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS 0:38:322 2 115,49MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0:24:15

46 0:34:56 1:22:10 2:39:593 RODRIGUEZ GARCÍA, LUIS MANUEL 0:42:533 3 314,60MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0:33:56
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XIII TRIATLON DE INVIERNO VALLE DE ANSO. CPTO. DE A RAGON Y MADRID.

7,5 20 10

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/03/2013

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Esquí

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY

21:07

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

24/03/2013

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBES

MASCULINO
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 1 6:09:58

NACHO ARA PÉREZ 1:59:511
LUIS MANZANO BENITO 2:04:042
JESUS LES MANCHO 2:06:033

CLUB TRIATLON EUROPA2 6:42:31

JUAN LEONARDO PUÉRTOLAS MIGUEL 2:11:071
OSCAR ANDRÉS ORTEGA 2:14:192
RAFA SOLIS TORRES 2:17:053
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